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Termin: 12.03.2012 - 18.03.2012
Miejsce: Auditorium Maximum UJ, ul. Krupnicza 33

Organizator: Polskie Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika, Zakład Biologii
i Obrazowania Komórki Instytutu Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie

Wydarzenie ma na celu promowanie wiedzy z zakresu neurobiologii i psychologii.

Program konferencji:

12 marca - prof. dr hab. Anna Grabowska (Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN
w Warszawie) - Płeć mózgu,
13 marca - prof. dr hab. Piotr Wolski (Instytut Psychologii, Uniwersytet Jagielloński) - Dwie dusze
w jednym mózgu,
14 marca - dr hab. Małgorzata Kajta (Zakład Neuroendokrynologii Doświadczalnej, Instytut
Farmakologii PAN w Krakowie) - W jaki sposób występujące w środowisku substancje hormonalnie
czynne wpływają na mózg?,
15 marca - prof. dr hab. Bogdan Wojciszke (Wyższa Szkoła Psychologii Społecznej) - Psychiczne
różnice płci - fakty i fikcje,
16 marca - prof. dr hab. Jerzy Vetulani (Instytut Farmakologii PAN w Krakowie) - Neurobiologia
behawioru seksualnego,
17 marca - prof. dr hab. Jacek Kuźnicki (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej
i Komórkowej w Warszawie) - Czy jon wapnia ma płeć?,
 18 marca -prof. dr hab. n. med. Jolanta Rabe-Jabłońska, (I Katedra Psychiatrii oraz Klinika Zaburzeń
Afektywnych i Psychotycznych, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi) - Dlaczego kobiety częściej niż
mężczyźni chorują na zaburzenia odżywiania.

Wszystkie wykłady rozpoczną się o godzinie 17.

Materiały z konferencji zostaną opublikowane w czasopiśmie "Wszechświat", który dostępny będzie
w sprzedaży podczas konferencji, przed i po każdym z wykładów.

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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